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Emri i Shkollës/Name of the School 

Drejtoria Arsimore                    Lloji i Raportit 

Adresa        Regjistrimi 

Tel/Fax                      Klasat e Përfshira 

Website       Kategoria e Pranimeve 

        Model  shkolle në Përmirësim 

 

 

Udhëzuesi i Ngjyrave për Performancën 
 

           Kërkon ndërhyrje(0-24%)                     Në Vrojtim (25-49%)                               PERFORCIM (50-74%)                                 MODEL (75-100%) 

 

 

  Kahja e 
Performancës në tre 

vitet e fundit 

RENDITJA NE QYTET 
(rendi/total numrit te shkollave) 

RENDITJA ME SIMOTRAT  

(rendi/total numrit 
të shkollave) 

 

E përgjithëshme: Performance % ngjyra  
Vlerësimi i përgjithshëm i shkollës paraqet 

performancën e kombinuar në Arritjet mësimore, 

Progresin, klimën e shkollës dhe Kolegjin & 

karrierën (vetëm për shkollat e mesme). 

   
 
Shëmbull:   “78th out of 82” 
= nga 82 shkolla, kjo shkollë 
renditet e 78ta

 

 

 
Arritjet Mësimore: Performance % ngjyra 
Fusha e Arritjeve Mësimore mat performancën në 

testet e standardizuara, përfshirë PSSA, Testet 

Keystone, ACCESS për ELLs, dhe leximin. 

    

 
Progresi: Performance % ngjyra 
Fusha e Progresit mat rritjet në vlerësimet e 

standardizuara dhe atë drejt diplomimit (vetëm për 

shkollat e mesme). 

    

 
Klima e Shkollës: Performance % ngjyra 
Fusha e Klimës së Shkollës, vlerëson klimën dhe e 

shkollës dhe përfshirjen e prindit/kujdestarit 

engagement. 

    

 
Karriera në Kolegj & Profesion: 

Performance % ngjyra 
Fusha e  Karrierës në Kolegj & Profesion vlerëson 

përgatitjen për kalimin në shkollën e lartë dhe në 

profesion, për shkollat e mesme. 

    

             

Progres Raporti i Shkollës për Vitin Shkollor__________________ (model) 


